

Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 294, DE 13 DE MARÇO DE 2014.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:-

NOMEAR, os Servidores abaixo, para compor o Comitê Diretor do Plano de Saneamento básico para o Município de Carapicuíba:

- WLADIMIR PEREIRA CARDOSO Secretaria do Meio Ambiente e Sustentabilidade;
- ROBERTO CAVALCANTI LOBO Secretaria Municipal de Obras
- LUIZ CÉSAR SOARES Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Habitação
- RILDO CÉSAR TEIXEIRA Secretaria de Projetos Especiais e Convênios
- JOEL APARECIDO DE OLIVEIRA Secretaria Municipal de Governo

A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique, registre e cumpra-se.

Município de Carapicuíba, 13 de março de 2.014.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar de costume, em 13 de março de 2014.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM Secretária de Assuntos Jurídicos